UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   09  /PGDĐT

V/v thông báo tổ chức thi chọn học

sinh giỏi Hùng biện tiếng Anh

THCS (vòng sơ khảo) cấp huyện

năm học 2021-2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  05  tháng 01  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trực thuộc

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã có Kế hoạch số 669/PGDĐT ngày 28/12/2021

về việc tổ chức thi chọn học sinh giỏi Hùng biện tiếng Anh THCS (vòng sơ khảo)

cấp huyện năm học 2021-2022, nay Phòng thông báo ngày thi chính thức và thêm

một số lưu ý khác như sau:

- Ngày thi: ngày 12 tháng 01 năm 2022

- Thời gian thi: Phòng không tổ chức khai mạc Hội thi

+ 8g15 - 8g25: Học sinh tập trung tại phòng thi, tiến hành quyét Mã QR, đo

thân nhiệt

+ 8g30: Phát đề thi

+ 8g35: Bắt đầu tính giờ làm bài

+ Học sinh làm bài thi kiến thức ngôn ngữ, đọc hiểu và viết trước, thời gian

làm bài 90 phút. Sau khi thu bài viết xong, học sinh tiếp tục thi bài thi nghe hiểu 30

phút.

- Một số lưu ý khác:

+ Học sinh và giáo viên tham gia hội thi phải được test nhanh Covid 19 trước

01 ngày; thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch; hạn chế tiếp xúc, giao

lưu giữa các thí sinh tham gia thi.

+ Trường THCS Nguyễn Duy chuẩn bị 04 phòng thi không liền kề, mỗi

phòng thi tối thiểu có 16 bàn độc lập và 04 bộ thiết bị âm thanh có ổ đĩa CD.

Phòng yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS triển khai đến tận

giáo viên và học sinh để hội thi diễn ra an toàn, đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;

- Lưu VT, CM.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2022-01-05T09:57:47+0700